
 

 
Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr.69 

din 7 mai 2021 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către: Primaria Ilenuța 

 

Stimați domni, 

 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-

1738244201374 din 30.01.2025,  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului 

„Lucrări de amenajare a unor porţiuni de trotuar din s. Ilenuţa, r. Făleşti” am luat cunoștință 

de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm,  prin prezenta,  

interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavând obiecții la documentația de 

atribuire.  

 

Data completării 12.02.2025 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SRL „IMO POST” 

(semnătura autorizată) 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1738244201374
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1738244201374

		2025-02-12T20:20:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




